Município do Seixal por deficiente execução das obras da A33. 

4. Contratos programa de desenvolvimento desportivo. Comparticipações financeiras. 
Aprovadas por unanimidade e em minuta, as comparticipações financeiras e respetivos contratos 
programa no valor de € 209.967,00 (duzentos e nove mil novecentos e sessenta e sete euros), a 
serem distribuídos aos clubes e associações desportivas, no âmbito do apoio aos planos de 
atividades (regulares e pontuais) e apetrechamento desportivo do movimento associativo 
desportivo popular do Município do Seixal. 

5. Hasta pública de cessão de espaço para máquinas de venda automática de produtos